
Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z0125C0FCD 2018 Pagamento Fattura n.420 del 09/12/2018 - EDITORIALE
PAGANO SNC - COMPENDIO LEGISLAZIONE SCOLASTICA
RICOSTRUZIONE DI CARRIERA RELIGIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

225,00 225,00 12/12/2018 - 12/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04850601214 Editoriale Pagano SNC *

Z05217B579 2018 Liquidazione Fattura n.15 del 10/01/2018 della FONDAZIONE
TEATRO DI SAN CARLO - PROGETTO SCUOLA INCANTO
2017/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

3492,00 3492,00 17/01/2018 - 17/01/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00299840637 FONDAZIONE TEATRO DI SAN CARLO IN NAPOLI *

Z0F21EBB68 2018 Pagamento Fattura n.3/PA del 30/01/2018 DI MIRANDA LUIGI -
TONER

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

81,96 81,96 15/02/2018 - 15/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05536981219 Luigi Miranda *

Z0F264B0A6 2018 Fattura nr. 219/PA DEL 03/01/2019 - ARGO SOFTWARE SRL  -
CONTRATTO MANUTENZIONE ED ASSISTENZA SOFTWARE
ANNO 2019

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

2281,40 0,00 31/12/2018 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 Argo software s.r.l. *

Z1C2370FE8 2018 Pagamento Fattura n.5/PA del 07/05/2018 - DI MIRANDA LUIGI
- RIPARAZIONE E MANUTENZIONE HARDWARE PC
PORTATILE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

100,00 100,00 08/05/2018 - 08/05/2018

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - "II CIRCOLO"
 POGGIOMARINO (NA) C.F. 82008130633 C.M. NAEE15800G

Pag. 1 di 9



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05536981219 Luigi Miranda *

Z1E23B3F1E 2018 Pagamento PARCELLA n.6 del 18/12/2018 - ING. LA ROCCA
SALVATORE - ACCONTO INCARICO CONSULENZA
PRIVACY E RESONSABILE DPO ANNO 2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1040,00 1040,00 20/12/2018 - 20/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LRCSVT77E30L259W LA ROCCA SALVATORE *

Z202113121 2018 Pagamento Fattura n.1 del 17/10/2018  - Arch Di Martino
Giuseppina - Liquidazione incarico Rspp 2017/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1282,56 1282,56 31/10/2018 - 31/10/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DMRGPP70E51H931J Di Martino Giuseppina *

Z2D2596773 2018 Pagamento Fattura n.6/PA del 11/12/2018 - COMPUTER
SPEEDY DI MIRANDA LUIGI - ALIMENTATORE HP

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

80,00 80,00 12/12/2018 - 12/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MRNLGU79L15I438C MIRANDA LUIGI *

Z30242D94C 2018 Pagamento Fattura n.FATTPA 2_18 del 02/07/2018 - DITTA
CAMPANIA INCOMING SRL - ASSISTENZA VISITA
DIDATTICA GUIDATA - PAESTUM - CASTELLO ARECHI -
POMPEI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

2190,00 2190,00 06/07/2018 - 06/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - "II CIRCOLO"
 POGGIOMARINO (NA) C.F. 82008130633 C.M. NAEE15800G

Pag. 2 di 9



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

08606571217 Campania Incoming Srl Unipersonale *

Z34232239C 2018 Pagamento Fattura n.4714/PA/2018 del 30/04/2018 - DITTA
SOLUZIONE UFFICIO SRL -  NR. 06 TONER ORIGINALI
KYOCERA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

457,20 457,20 11/05/2018 - 11/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02778750246 SOLUZIONE UFFICIO S.R.L. *

Z3A22B4C26 2018 Pagamento Fattura n.01140 del 12/03/2018 di C.D.S.  SRL -
MATERIALE IGIENICO SANITARIO (CARTA IGIENICA )

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

163,11 163,11 28/03/2018 - 28/03/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06572321211 C.D.S. SRL *

Z4223A2890 2018 Pagamento Fattura n.13/PA del 18/05/2018 DI BENEDUCE
LUIGI - VISITA DIDATTICA GUIDATA A SOMMA VESUVIANA -
SCUOLA DELL'INFANZIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1350,00 1350,00 31/05/2018 - 31/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BNDLGU67S24G795A BENEDUCE LUIGI *

Z4322F91D6 2018 LIQUIDAZIONE FATTURA 1-994642825 DEL 27/03/2018 -
TRINITY - QUOTA DI ESAMI SESSIONE 2018 - CENTRO
TRINITY 53518

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

2615,10 2615,10 28/03/2018 - 28/03/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

680767793 TRINITY COLLEGE LONDON *

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - "II CIRCOLO"
 POGGIOMARINO (NA) C.F. 82008130633 C.M. NAEE15800G

Pag. 3 di 9



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z4525B8E14 2018 Pagamento Fattura n.28/2018/P del 19/11/2018 - ARCHIMEDE
DI PALMIERI VINCENZO - MATERIALE DIDATTICO VARIO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

941,31 941,31 12/12/2018 - 12/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04807591211 ARCHIMEDE DI PALMIERI VINCENZO *

Z4724DB152 2018 Pagamento Fattura n.000000003035 del 29/11/2018- AIG
EUROPE LIMITED RAPPRESENTANZA GENER. ITALIA -
LIQUIDAZIONE POLIZZA ASSICURATIVA NR. 30063 A.S.
2018/2019.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

4680,00 4680,00 10/12/2018 - 10/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08037550962 AIG EUROPE LIMITED RAPPRESENTANZA GENERALE ITALIA *

Z582418126 2018 Pagamento Fattura n.A25 del 28/06/2018 - PC SOLUTION SRL
- SERVIZIO MANUTENZIONE SPAZIO WEB 2017/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

350,00 350,00 26/07/2018 - 26/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08202081215 PC SOLUTION SRL *

Z69250BC27 2018 Pagamento Fattura n.494 del 23/10/2018 - CASA EDITRICE DEI
COMUNI SAS - REGISTRI VARI PRIMARIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

315,10 315,10 09/11/2018 - 09/11/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01303001216 CASA EDITRICE DEI COMUNI SAS *

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - "II CIRCOLO"
 POGGIOMARINO (NA) C.F. 82008130633 C.M. NAEE15800G

Pag. 4 di 9



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z6C1DB4ECF 2018 Pagamento Fattura n.2/PA del 30/01/2018 - MIRANDA LUIGI
ASSISTENZA TECNICO INFORMATICA ANNO 2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

803,28 803,28 15/02/2018 - 15/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05536981219 Luigi Miranda *

Z6D210F57C 2018 Pagamento Fattura n.8T00135279 del 06/02/2018 - TIM SPA -
ANTICIPO CONVERSAZIONI SU LINEA SUPERFIBRA -

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

552,24 456,84 07/03/2018 - 09/11/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00488410010 TELECOM ITALIA SPA *

Z7625A7EF3 2018 Pagamento Fattura n.3101 del 10/11/2018 - EDIZIONI CENTRO
STUDI ERICKSON SPA - SOFIA 5 PEI  ( ALUNNI H)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

32,79 32,79 12/12/2018 - 12/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01063120222 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON SPA *

Z772311569 2018 Pagamento Fattura n.124 del 30/04/2018 DI PRISMA SRL - NR.
10 ARMADIETTI DI CLASSE COLORATI CON VANO A
GIORNO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

2000,00 2000,00 08/05/2018 - 08/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03272351218 PRISMA SRL *

Z7A2372D2A 2018 Pagamento Fattura n.98PA del 27/04/2018 - MT
COMMUNICATIONS  SCOPRIAMO LA NOSTRA TERRA -
VISITA DIDATTICA GUIDATA A POLLENA  DEL 27/04/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1260,00 1260,00 08/05/2018 - 08/05/2018

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - "II CIRCOLO"
 POGGIOMARINO (NA) C.F. 82008130633 C.M. NAEE15800G

Pag. 5 di 9



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

95072410632 ASSOCIAZIONE MT COMMUNICATIONS *

Z872371828 2018  Pagamento Fattura n.156/E del 07/05/2018 -  DI DIPARK SRL -
VISITA DIDATTICA DI ISTRUZIONE A EBOLI - DEL  12
APRILE 2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

2512,00 2512,00 08/05/2018 - 08/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03892670658 DIPARK SRL *

Z8D2649AB9 2018 Pagamento Fattura n.35/2018/P del 13/12/2018 - ARCHIMEDE
DI PALMIERI VINCENZO - MATERIALE VARIO CANCELLERIA
- DIDATTICO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

338,89 338,89 20/12/2018 - 20/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04807591211 ARCHIMEDE DI PALMIERI VINCENZO *

Z8F25AE3D0 2018 Pagamento Fattura n.106690 del 15/10/2018 - MANITAL SCPA -
SERVIZI DI PULIZIA NELLE SCUOLE MESE DI DICEMBRE
2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

8077,74 8077,74 09/11/2018 - 20/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06466050017 MANITAL-SOCIETA' CONSORTILE PER I SERVIZI INTEGRATI PER AZIONI - CONSORZIO STABILE *

Z92263B89A 2018 Pagamento Fattura n.7/PA del 11/12/2018 -  COMPUTER
SPEEDY DI MIRANDA LUIGI - STRUMENTI SPECIALISTICI
VARI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

217,21 217,21 12/12/2018 - 12/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - "II CIRCOLO"
 POGGIOMARINO (NA) C.F. 82008130633 C.M. NAEE15800G

Pag. 6 di 9



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

MRNLGU79L15I438C MIRANDA LUIGI *

Z9325310D0 2018 Pagamento Fattura n.151 del 19/10/2018 - CERBONE STAMPA
SRL  - REGISTRI INFANZIA 2018/2019

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

366,00 366,00 09/11/2018 - 09/11/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01712120706 CERBONE STAMPA S.R.L. *

ZAA258449B 2018 Pagamento Fattura n.2/336 del 16/11/2018 - CI.MA. SRL -
MATERIALE IGIENICO SANITARIO -

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

954,07 954,07 12/12/2018 - 12/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06038961212 CI.MA. S.R.L. *

ZB321F11C5 2018 Pagamento Fattura n.240 del 31/01/2018 - DITTA PEFIM SRL -
MATERIALE IGIENICO SANITARIO -BOBINE PER LE MANI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

420,00 420,00 15/02/2018 - 15/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06633741217 PEFIM SRL *

ZB52518315 2018 Pagamento Fattura n.00040 del 16/11/2018 - COMPUTER
EXPERIENCE SNC - SERVER STORAGE - UPS E LICENZE -
FONDI Piano Nazionale Scuola Digitale  AZIONE 3

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1559,99 1559,99 12/12/2018 - 12/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06015901215 COMPUTER EXPERIENCE S.N.C. *

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - "II CIRCOLO"
 POGGIOMARINO (NA) C.F. 82008130633 C.M. NAEE15800G

Pag. 7 di 9



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZC220F146F 2018 Pagamento Fattura n.1/PA del 14/06/2018 - Palmieri Viaggi Sas
- Liquidazione noleggio Bus con conducende Viaggi di Istruzione
aprile 2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

5545,46 5545,46 25/06/2018 - 06/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04760991218 PALMIERI VIAGGI s.a.s. di Palmieri Michele *

ZDE237190E 2018 Pagamento Fattura n.155/E del 07/05/2018  DI DIPARK SRL -
VISITA DIDATTICA DI ISTRUZIONE A CITTA' DELLA SCIENZA
E NAPOLI  - DEL 17 APRILE 2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1824,00 1824,00 08/05/2018 - 08/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03892670658 DIPARK SRL *

ZE222C91D8 2018 Pagamento Fattura n.4/PA del 22/03/2018 DI MIRANDA LUIGI -
SPEAKER AC 890  BAZOOKA -

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

372,96 372,96 06/04/2018 - 06/04/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05536981219 Luigi Miranda *

ZE6232849C 2018 Pagamento Fattura n.33/E del 16/04/2018 DI DIPARK SRL -
VISITA DIDATTICA DI ISTRUZIONE A SALERNO - DEL 05 E
06 APRILE 2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1090,00 1090,00 08/05/2018 - 08/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03892670658 DIPARK SRL *

ZF6265BAD9 2018 IMPEGNO DETERMINA Prot. nr. 3470/ B15  DEL 17/12/2018 -
“Corsi di formazione in materia di sicurezza sui luoghi di lavoro
ai sensi del Dlgs 81/2008"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

3278,00 0,00 31/12/2018 -       //

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - "II CIRCOLO"
 POGGIOMARINO (NA) C.F. 82008130633 C.M. NAEE15800G

Pag. 8 di 9



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DMBMDA74D22I438I D'AMBROSIO AMEDEO *

7010049B6D 2017 LIQUIDAZIONE FATTURA NR. 100062 DEL 25/01/2017 DI
MANITAL SCPA - SERVIZI DI PULIZIA GENNAIO 2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

80777,40 80777,40 14/03/2017 - 12/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06466050017 MANITAL-SOCIETA' CONSORTILE PER I SERVIZI INTEGRATI PER AZIONI - CONSORZIO STABILE *

X5F1685E61 2017 LIQUIDAZIONE FATTURA NR. 22/E DEL 10/11/2017 -
CARIPARMA - COMPENSO ANNUALE GESTIONE
TESORERIA - REMOTE BANKING 2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1400,00 1400,00 20/11/2017 - 14/11/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02113530345 CARIPARMA SPA *

* - AGGIUDICATARIO

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - "II CIRCOLO"
 POGGIOMARINO (NA) C.F. 82008130633 C.M. NAEE15800G

Pag. 9 di 9


